河南理工大学文件

豫理工教〔2020〕3号

[image: image1.bmp]
河南理工大学关于公布2019年度
教育教学改革研究项目结题验收结果的通知
各学院、有关部门：
根据《河南理工大学教育教学改革研究项目管理办法（修订）》文件精神，本次共有156项项目申请验收结项，经项目组提交结题验收材料、所在学院初审、教务处组织评审并报学校审定，同意“基于‘学习产出’（OBE）的安全工程专业实验教学体系改革研究与实践”等133项项目通过结题验收，现予以公布（见附件）。
希望通过验收的项目组和相关学院加强项目的后续研究工作，积极把已取得的研究成果应用于教学实际，不断提升教育教学水平，积极发表相关研究论文，努力取得高水平的教学成果。
附件：2019年度通过结题验收的教育教学改革研究项目一览表
河南理工大学
2020年3月23日

附  件
2019年度通过结题验收的教育教学改革研究项目一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	主要成员
	资助类别
	所属单位

	1
	2017JG024
	基于“学习产出”（OBE）的安全工程专业实验教学体系改革研究与实践
	邓奇根
	高建良、魏建平、牛国庆、杨  明、

温志辉、张学博
	重点资助
	安全学院

	2
	2017JG025
	基于信息熵和证据理论的材料成型及控制专业教学体系的建构性教学策略研究
	黄  丹
	郭学锋、王  英、高  增、许  磊
	重点资助
	材料学院

	3
	2017JG026
	“测控技术与仪器”专业主干课程案例化教学方法研究与实践
	张新良
	赵运基、李新伟、王泰华、高如新、     崔立志、张  影
	重点资助
	电气学院

	4
	2017JG027
	基于互联网创新创业视角的工商管理专业人才培养体系与实践研究
	曾  旗
	王  晖、刘战豫、原白云、鲁延召、     刘传宏、张亚红
	重点资助
	工商学院

	5
	2017JG030
	地矿类专业虚拟仿真实验教学模式研究
	熊祖强
	王兵建、李东印、南  华、陈晓祥、     袁瑞甫、王  成
	重点资助
	能源学院

	6
	2017JG031
	以重点学科为依托的创新型人才培养模式的探索
	原保全
	马  冉、司增艳、李世顺、毋海根、     梁  伟、程志波、景书杰
	重点资助
	数信学院

	7
	2017JG032
	基于高校平台的太极拳文化传承创新研究
	申国卿
	张笑莉、张  辉、王国亮、胡建平、     邓方华、宋清华、薛红卫、吕振宇、     韩志强、孙向豪
	重点资助
	体育学院

	8
	2017JG033
	“健康中国”背景下社会体育指导与管理专业实践教学改革研究
	胡精超
	王永胜、王国强、曹军勇、买毅强
	重点资助
	体育学院

	9
	2017JG035
	电子信息类专业人才创新创业教育改革研究
	张长森
	郭  辉、李  赓、吴  君、王  新、     邓  超、向  阳
	重点资助
	物电学院

	10
	2017JG036
	基于实用创新型人才培养的药学实验教学改革
	王振辉
	牛  超、李胜楠、胡倩倩、陈兴颖、     张文奎
	重点资助
	医学院

	11
	2017JG039
	面向一流本科教育构建教师教学荣誉体系研究与实践
	沈记全
	欧阳琰、黄存捍、杨  杰、邓广涛、     原东方、张开洪
	重点资助
	教务处

	12
	2017JG040
	审核评估视野下构建和完善高校内部教学质量保障体系的实践与探索
	吴志强
	原东方、张瑞娟、郭建锋
	重点资助
	教务处

	13
	2017JG041
	能源与动力工程专业人才培养模式的探索与实践
	王发辉
	温小萍、张  丹、盛  伟、邓浩鑫、     陈国艳
	示范教师专项
	机械学院

	14
	2017JG042
	关于高校教师课堂教学艺术的研究与探索
	王振辉
	姬玉荣、刘紫红、杨迎辉、曹银红
	示范教师专项
	数信学院

	15
	2017JG044
	《混凝土结构基本原理》理论、实验、实习、设计四位一体的教学模式研究
	秦本东
	蔺新艳、胡春红、李  艳、周  淼、     张春生、杨大方
	示范教师专项
	土木学院

	16
	2017JG045
	基于在线写作平台的大学英语写作教学中语法隐喻输出能力培养研究——以句酷批改网为例
	孙  莉
	康燕来、王  静、吴  敏、李春能
	示范教师专项
	外语学院

	17
	2017JG046
	基于微课的大学英语视听说课程“翻转课堂”模式研究
	张芳芳
	吴  敏、李芳芳、南世锋
	示范教师专项
	外语学院

	18
	2017JG047
	《中国文化概况（英文版）》微课与翻转课堂的研究与实践
	王  静
	刘庭华、贾慧敏、刘国立、周长军
	示范教师专项
	外语学院

	19
	2017JG048
	“学研结合”培养创新型电子信息科学与技术专业人才的探索与实践
	刘小莲
	王国东、徐永豪、王  昊、桂伟峰
	示范教师专项
	物电学院

	20
	2017JG049
	《瓦斯地质》课程课堂教学模式改革研究
	魏国营
	闫江伟、贾天让、谭志宏、王  蔚、       史广山、张玉贵
	一般资助
	安全学院

	21
	2017JG050
	基于E-learning的合作学习模式研究与实践—以《安全学原理》课程为例
	张飞燕
	韩  颖、段振伟、史广山
	一般资助
	安全学院

	22
	2017JG051
	基于OBE理念的《煤矿地质学》课程教学改革与实践
	李东会
	张明杰、李  波、张玉贵、刘  勇、     钟福平、刘仰光、高  迪
	一般资助
	安全学院

	23
	2017JG052
	基于工程教育专业认证背景下的材料人才培养模式的探索与实践
	何小芳
	张利红、曹新鑫、朱建平、秦  刚、     黄  丹
	一般资助
	材料学院

	24
	2017JG054
	新形势下产学研合作体系对学生创新能力提升的研究
	许  磊
	历长云、王有超、霍晓阳、米国发、     王狂飞
	一般资助
	材料学院

	25
	2017JG055
	建设一流学科背景下财经类人才培养模式创新研究
	韩  鹏
	梁丽娟、牛  枫、王丽萍、张圣利、     高彦彬、靳小翠、许莉莉
	一般资助
	财经学院

	26
	2017JG056
	基于移动互联时代学情分析的高校课堂教学模式研究
	王丽萍
	梁丽娟、潘启东、高彦彬、李作稳、     李劲涛、李  冰
	一般资助
	财经学院

	27
	2017JG057
	理工科院校会计学双学位培养模式改革与实践
	张  如
	郎付山、王玉法、罗斌元、张圣利、     孙  思
	一般资助
	财经学院

	28
	2017JG058
	学生本位教学模式在高年级专业课教学中的探索研究——以3S集成课程为例
	杜久升
	袁占良、景海涛、薛华柱、程结海、     王莉、王雅萍、王  磊
	一般资助
	测绘学院

	29
	2017JG060
	学科竞赛驱动下GIS专业人才培养模式研究与实践
	程结海
	袁占良、景海涛、李  伟、薛华柱、     杜久升、王  莉
	一般资助
	测绘学院

	30
	2017JG061
	基于翻转课堂教学模式下《电子测量与智能仪器》课程教学改革研究
	曾志辉
	王红旗、张新良、黄凯征、吕  辉、     李玉东、李新伟
	一般资助
	电气学院

	31
	2017JG062
	基于项目驱动的测控技术与仪器专业创新人才培养模式探索与实践
	仝兆景
	王红旗、王大虎、赵运基、黄凯征、     吕  辉、李新伟
	一般资助
	电气学院

	32
	2017JG063
	合作办学双语课程教学模式研究与实践
	张宏伟
	王新环、荆鹏辉、刘  巍、张蛟龙、     杨俊起、韦延方
	一般资助
	电气学院

	33
	2017JG067
	基于OBE的矿物加工工程人才培养方案与课程体系综合改革与实践
	张传祥
	程  敢、张玉德、邢宝林、张  乾、     马  娇、朱晓波、路  阳
	一般资助
	化工学院

	34
	2017JG069
	基于工程教育认证的矿物加工工程实训实践教学改革研究
	朱晓波
	张玉德、邢宝林、张  乾，陈俊涛、     陆银平、马  娇，张传祥
	一般资助
	化工学院

	35
	2017JG071
	基于聚合模式的物联网工程专业课程体系改革研究
	倪水平
	邓立恒、彭维平、晁  浩、逯  静、     刘永利
	一般资助
	计算机学院

	36
	2017JG072
	以大学生创新能力培养为主的多维实验平台建设——以设计类专业为例
	刘  龙
	杨  波、王  海、吴现为、刘  辉、     张运兴、薛曼君、李海栋
	一般资助
	建艺学院

	37
	2017JG076
	习近平总书记系列重要讲话精神融入高校思想政治理论课教学研究
	李海玉
	侯菊英、裴秋芬、张富文、张秀丽、     卢瑞瑞
	一般资助
	马克思主义学院

	38
	2017JG077
	基于创新实践教学体系的学科竞赛平台建设
	郭保华
	王玉刚、张爱霞、宋晖颖、张亚伟、     王科峰、康继春、朱明礼
	一般资助
	能源学院

	39
	2017JG078
	《采矿学》互动式微课的研究
	魏锦平
	李东印、郜进海、袁瑞甫、王永龙、      王振锋
	一般资助
	能源学院

	40
	2017JG079
	案例教学法在《概率论与数理统计》课程教学中的应用与探索
	姚绍文
	韦纯福、刘中强、李文玲、张颖芳、     张小中、杨圣举
	一般资助
	数信学院

	41
	2017JG082
	社会体育学生专业核心素养及其课程改革研究
	郭  燕
	闫领先、梁华伟、任秀安、王  虹、       姜宏斌
	一般资助
	体育学院

	42
	2017JG083
	构建普通高校“篮球”体育课内、课外联赛实践研究—一以河南理工大学为例
	邓正龙
	张  洁、张军鹏、郭建营、买毅强
	一般资助
	体育学院

	43
	2017JG084
	“互联网+”环境下的基础力学教学手段研究与实践
	王钦亭
	王文贞、蔺海晓、陈亚娟、王庭辉、     秦本东、张春生、闫安志
	一般资助
	土木学院

	44
	2017JG085
	基于BIM的土木工程专业人才培养模式研究与实践
	蔺新艳
	杨健辉、孟海平、孙现军、刘剑飞、     李艳、姚小平、赵  宇
	一般资助
	土木学院

	45
	2017JG086
	微课在土木工程制图教学中的应用与实践
	于建新
	姚小平、魏海霞、崔  芳、琚晓冬、     杨大方、张向冈、李  震
	一般资助
	土木学院

	46
	2017JG087
	模块课程教学在托福培训中的创新实践与研究——以河南理工大学国际班托福培训为例
	秦彩玲
	曹旺儒、王春香、许丹丹、田现辉
	一般资助
	外语学院

	47
	2017JG088
	《东瀛文化之旅》在线开放课程建设及应用研究
	段继绪
	李  红、赵  茜、张三妮、孙丽娟、     秦翠翠、尚学艳
	一般资助
	外语学院

	48
	2017JG090
	地方高校转型背景下本科院校法学专业发展研究——以卓越法律人才培养为视角
	翟宝红
	谢  珺、王丽娜、盛  蓓、王  宏、     程  莹
	一般资助
	文法学院

	49
	2017JG092
	基于Sakai网络教学的光信息技术“3+1+N”新型教学模式的探索
	侯秀芳
	杜保立、闫玲玲、王永强、吴亚丽
	一般资助
	物电学院

	50
	2017JG093
	大学物理教学中德育和美育的探索与实践
	胡保付
	李  明、曹国华、汪  舰、刘丙国、     王宝基
	一般资助
	物电学院

	51
	2017JG094
	药学专业《有机化学》课程的课堂教学与实验教学改革研究
	周德军
	李  冬、李雪雁、杨瑞雪
	一般资助
	医学院

	52
	2017JG096
	高校世界音乐课堂教学改革及对策分析
	刘  颖
	李朕樾、李  璟、李绪栋、李  曈、     赵庆华
	一般资助
	音乐学院

	53
	2017JG099
	“互联网+”时代地矿高校水文专业课堂教学模式改革——以《水文统计学》和《河流动力学》为例
	李建林
	郑继东、郭巧玲、刘小满、郭晓明
	一般资助
	资环学院

	54
	2017JG100
	《水质分析》实践教学环节的设置研究
	郭晓明
	贺玉晓、肖春艳、李建林、孟红旗
	一般资助
	资环学院

	55
	2017JG101
	基于我国创新驱动发展战略的高校大学生创新创业实践体系建设与研究
	付生德
	安士伟、桑振平、阎秋凤、张英琦、     付威廉
	一般资助
	创新创业

学院

	56
	2017JG104
	关于地方高校引入在线开放课程的实践与研究--以河南理工大学为例
	孙民俊
	王  敏、董运青、刘  飞、王  玲
	一般资助
	教务处

	57
	2017JG105
	教师教育信息化在课程整合过程中的使用及创新
	蒋庆刚
	郭梦夏、杨晓红、王  洋、窦萌萌、     聂延艳、刘鸿智、岳丽莎
	一般资助
	鹤壁工程

技术学院

	58
	2012JG029
	突出体育精神培养的高校公共体育教学改革研究与实践
	张纳新
	张  丽、宋清华、王柏利、卢  涛、     马  明、杨  军、杨黎明
	重点资助
	体育学院

	59
	2012JG033
	《中国近现代史纲要》专题教学模式研究
	马  莉
	万长军、王  威、李瑞芳、申海涛、     胡春艳
	示范教师专项
	马克思主义学院

	60
	2012JG041
	煤层气开采方向课程体系与教学内容改革与实践
	张小东
	苏现波、韩  颖、倪小明、郭红玉、     宋金星、刘  晓
	一般资助
	能源学院

	61
	2012JG042
	新形势下采矿工程专业实践教学体系的改革研究与实践
	王  文
	熊祖强、李东印、翟新献、刘少伟、     袁瑞甫
	一般资助
	能源学院

	62
	2012JG044
	交通工程专业课程体系与教学内容改革研究与实践
	李香红
	张爱霞、路  尧、宋晖颖、朱明礼、     张亚伟
	一般资助
	能源学院

	63
	2012JG075
	高等学校法学专业双语教学问题与对策研究
	李利君
	翟宝红、徐宜可、谢  珺、解斐斐
	一般资助
	文法学院

	64
	2012JG084
	河南省高校多学科拓展课程体系的理论分析与实验研究
	刘红波
	马  明、杨黎明、许  阁、史  明、     赵新平、王  虹、王  健
	一般资助
	体育学院

	65
	2012JG088
	公共管理类专业开放式实践教学体系构建与实践
	闫军印
	邓广涛、张永领、张小兵、要  恒、     朱万晶、郝  豫
	一般资助
	应急学院

	66
	2012JG094
	高校拔尖创新人才培养模式研究
	武学超
	杨晓斐、杨金显、刘红海、赵观石、     易高峰、王正青
	一般资助
	应急学院

	67
	2013JG004
	SPORT EDUCATION体育教学模式在普通高校公共体育课中的应用研究
	张军鹏
	毋洪飞、李晓艳
	示范教师专项
	体育学院

	68
	2013JG008
	河南高等学校民族舞蹈教学研究
	王庆花
	王  芳、孙媛媛、孔  娟、张江丽
	示范教师专项
	音乐学院

	69
	2013JG018
	高等教育国际化视野下太极拳专业人才培养模式研究
	卢  涛
	杨  军、杨瑞雪、薛红卫、申国卿
	重点资助
	体育学院

	70
	2013JG026
	卓越法律人才培养模式改革研究与实践
	谢  珺
	张付领、熊志伟、毛凤云、盛  蓓
	重点资助
	文法学院

	71
	2013JG037
	新形势下非地质专业《古生物地层学》教学课程体系建设与改革
	郑  伟
	邢智峰、孙凤余、孙长彦、董运青
	重点资助
	资环学院

	72
	2013JG057
	《大学生职业生涯与发展规划》课程教学的改革与探索
	杨可臣
	陈春玲、王明中、郑钧予、史德新、     许力、郭臻臻
	一般资助
	能源学院

	73
	2013JG065
	创新型人才培养模式的探索——基于社会性别的视角
	刘  娜
	蒋文昭、郭伶俐、潘子彦、姚军玲、     文红霞、阎秋凤、李翔海
	一般资助
	应急学院

	74
	2013JG073
	高校音乐教学中现代教育技术的运用与无意识创作
	孔  娟
	米爱中、张江丽、韩  雪
	一般资助
	音乐学院

	75
	2013JG083
	虚拟实验室在机械专业实践教学中的应用及其对提高教学质量影响的研究
	刘  宝
	韩晓明、李延锋、闫亮、周红梅、

张  海、罗  静、刘  伟
	一般资助
	机械学院

	76
	2013JG086
	环境科学专业创新型人才培养方案与课程体系建设
	李成杰
	王海邻、尹国勋、张  东、麻冰涓、     杨  英
	一般资助
	资环学院

	77
	2013JG098
	基于问题导入式的国家级精品课程《供电技术》教学内容与方法研究
	王福忠
	许  丹、张  展、王玉梅、孙  抗
	一般资助
	电气学院

	78
	2013JG102
	网络时代高等学校继续教育创新研究
	李好永
	崔志恒、侯进红、卢兴光、李  伟、     徐向阳
	一般资助
	后备军官
学院

	79
	2013JG105
	基于课外学术科技竞赛的大学生创新能力培养模式研究
	王国亮
	李旭升、王海燕、阎俊豪、肖庆伦、

韩  旭
	一般资助
	文法学院

	80
	2014JG001
	理工高校人文素质教育实效性研究
	张明月
	郭伶俐、李  伟、王家涛
	示范教师专项
	马克思主义学院

	81
	2014JG003
	拓展训练理念下构建普通高校新型体育课程——休闲户外拓展训练课
	史  明
	刘洪波、毋洪飞、刘永强、胡雨晗
	示范教师专项
	体育学院

	82
	2014JG017
	基于国际接轨的机械类中外合作办学专业课程体系与教学模式的探索与实践
	杨志波
	焦  锋、刘爱菊、和  苗、薛铜龙、     吕  鲲、明平美
	重点资助
	机械学院

	83
	2014JG028
	《矿山电工学》虚拟教学仿真系统开发与实践
	付子义
	王新良、马星河、刘志平、李玉东、     王福忠、赵军营
	重点资助
	电气学院

	84
	2014JG053
	我国高校建筑节能应用型人才培养模式研究
	张敏霞
	王有凯、徐  平、冯文娟、闫芙蓉、      孙  辉、琚晓东
	一般资助
	土木学院

	85
	2014JG071
	地方高校艺术教育与当地民间艺术资源活化应用的互动机制研究与实践
	薛曼君
	项晓乐、赵跃平、薛  茜、刘  艳、     李广武、王维天
	一般资助
	设计学院

	86
	2014JG084
	高校实验教学质量监控与评价机制研究与实践
	崔志恒
	邓广涛、原东方、卢兴光、陈魁奎
	一般资助
	学生处

	87
	2015JG004
	工程教育专业认证背景下的电气工程及其自动化专业建设改革研究
	孙  抗
	王福忠、王玉梅、张  展、韦延方、     许  丹
	示范教师专项
	电气学院

	88
	2015JG007
	基于微课的翻转课堂教学模式在大学英语后续课程《英语国家概况》的应用研究
	曹  敏
	梁  萍、代  倩、许莎莎、邢丽莉
	示范教师专项
	外语学院

	89
	2015JG009
	基于Sakai平台的大学英语写作教学中批判性思维的多模态培养模式研究
	刘  冰
	冉玉体、吴  敏、秦彩玲、王静咏
	示范教师专项
	外语学院

	90
	2015JG011
	“以赛促学”模式下基础力学教学研究与实践
	王文贞
	闫安志、王  利、陈亚娟、张振华、     杨大方、沈玲燕
	示范教师专项
	土木学院

	91
	2015JG013
	设计基础课艺术创新教学模式研究
	王  海
	杜少康、王爱军、权  益、宋光辉、     冯斌斌、孙  倩
	示范教师专项
	建艺学院

	92
	2015JG014
	基于工程教育认证的矿物加工工程专业建设规范的研究与实践
	张  乾
	张玉德、陈俊涛、陆银平、朱晓波、     赵继芬、曹新鑫、张传祥
	重点资助
	化工学院

	93
	2015JG015
	材料专业双语教学的探索与实践研究
	曹新鑫
	郭学锋、何小芳、吴文荣、秦  刚、     朱建平、王李波
	重点资助
	材料学院

	94
	2015JG016
	中外合作办学条件下《人工智能》课程体系改革
	陈艳丽
	张长森、于金霞、郭海儒、芦碧波、     陈  峰
	重点资助
	计算机学院

	95
	2015JG017
	《数字信号处理》“教、学、做”一体化教学模式研究
	赵鸿图
	冯红梅、田心记、许焱平、张延良
	重点资助
	物电学院

	96
	2015JG018
	基于移动学习的翻转课堂应用于实践教学的研究――以急危重症护理学课为例
	黄  梅
	孟月丽、高晓梅、李强、李娟、

毋婧茹
	重点资助
	医学院

	97
	2015JG019
	基于Sakai系统“翻转课堂”教学模式研究与实践
	王永龙
	王振锋、辛亚军、张辉、王明中
	重点资助
	能源学院

	98
	2015JG022
	促进人才综合素质培养的太极拳公共体育课程“6个1”模式创新研究
	吕云龙
	马  明、申国卿、张笑莉、王柏利、     王一鸣
	重点资助
	体育学院

	99
	2015JG024
	国际经济与贸易专业人才培养模式的研究和实践
	屈国强
	史建朝、杨庆许、吴克胜、易晓明
	重点资助
	财经学院

	100
	2015JG025
	基于知识、能力、素质协调发展的《市场营销学》课程考核评价方式改革研究
	范应仁
	王春娅、李大林
	重点资助
	工商学院

	101
	2015JG027
	综合性专业类课程考核方式改革探索
	崔立志
	卜旭辉、谭兴国、张蛟龙、余开江、     张玉均、杨俊起、王新
	重点资助
	电气学院

	102
	2015JG030
	基于Sakai平台的大学物理项目式学习模式研究与实践
	王宝基
	李晓华、刘振深、王会新
	重点资助
	物电学院

	103
	2015JG032
	基于社会主义核心价值观培育的高校思想政治理论课第二课堂创新研究
	陈留根
	侯菊英、杨晓军、王全印、陈海龙、     张永远
	重点资助
	马克思主义学院

	104
	2015JG033
	理工科院校思想政治理论课教学的观念更新与方法变革研究
	王家涛
	郭伶俐、王慧颖、陈海龙、张明月、     张富文、葛宇宁
	重点资助
	马克思主义学院

	105
	2015JG035
	机械专业大类教学改革思路研究
	李延锋
	刘  伟、王志阳、周红梅、乔  慧
	重点资助
	机械学院

	106
	2015JG036
	从音乐传播及其关系探索艺术课堂教学策略
	黎  旋
	邹  霞、张  婧、孙媛媛、孔  娟、     李  璟、宁翔良子
	重点资助
	音乐学院

	107
	2015JG039
	《地球科学（双语）》课程考试考核方式改革研究与实践
	刘仰光
	齐永安、宋党育、符  勇
	重点资助
	资环学院

	108
	2015JG040
	《振动力学--基于Matlab的典型例题》教材编写改革
	闫安志
	王钦亭、蔺海晓、程良彦、张振华
	重点资助
	土木学院

	109
	2015JG041
	安全工程专业瓦斯地质方向课程体系建设
	张明杰
	闫江伟、贾天让、魏国营、张玉贵、     王  蔚、刘  勇、谭志宏
	重点资助
	安全学院

	110
	2015JG043
	以“创业创新”为导向的居住空间设计教学改革与实践
	刘照国
	梁婷婷、刘  辉、吴现为
	重点资助
	建艺学院

	111
	2015JG047
	创新驱动下通识教育艺术类课程教学改革研究与实践
	赵  芳
	杨  洁、陈  洁、郜智方、王  海、     宋光辉、崔  晓、刘  辉
	重点资助
	建艺学院

	112
	2015JG050
	科技创新视角下的我校大学生社会实践长效机制研究
	朱伶俐
	欧阳文锋、谢玉芬、李红光、王昭龙
	一般资助
	材料学院

	113
	2015JG055
	依托创新实验室构建新型实践教学模式
	王凤娥
	米爱中、王  辉、朱昌星、张延良、     司马海峰
	一般资助
	计算机学院

	114
	2015JG056
	口腔医学技术专业实践教学基地的研究与实践
	姜瑞中
	张惠珍、李  淳、张  坤
	一般资助
	医学院

	115
	2015JG057
	项目驱动实训模式在临床检验基础课程实践教学中的应用
	张惠珍
	王  静、关红梅、姜瑞中、王荣荣、     毋雪梅、张利红
	一般资助
	医学院

	116
	2015JG058
	煤炭严峻形势下“井巷工程”课程教学内容改革紧迫性研究
	张  辉
	李梦珍、贾后省、刘少伟、徐学锋
	一般资助
	能源学院

	117
	2015JG062
	工科专业课在“互联网＋”时代下“兴趣法”教学模式改革探索
	成晓倩
	王双亭、韩瑞梅、李天子、刘  培、     王宏涛
	一般资助
	测绘学院

	118
	2015JG066
	营销类专业“教、学、做”一体化教学模式的研究与实践
	吕淑丽
	王  晖、王春娅、南远征、李大林、     张亚红
	一般资助
	财经学院

	119
	2015JG070
	基于知识元链接的电气专业基础课知识分解与组合
	赵铁英
	王玉梅、张  展、韦延方、许  丹
	一般资助
	电气学院

	120
	2015JG071
	“三电”基础课开放式实践教学体系的构建与实践
	李玉东
	杨晓邦、封海潮、张素妍、张  涛、     吴尧辉、艾永乐
	一般资助
	电气学院

	121
	2015JG072
	工程教育背景下电力电子技术课程的考核方法改革
	朱艺锋
	陶  慧、王新环、刘海波、余发山
	一般资助
	电气学院

	122
	2015JG075
	材料化学专业《材料化学》专业课程教学模式改革研究
	陈玉梅
	时建朝、范燕平、杨娟、张会菊
	一般资助
	化工学院

	123
	2015JG077
	“慕课”对高校思想政治理论课的冲击与对策研究
	胡春艳
	张  锐、胡唯唯、万长军、解斐斐、     王新刚
	一般资助
	马克思主义学院

	124
	2015JG079
	积极心理学视域下《概论》实践教学体系的改革研究与实践
	张秀丽
	张富文、刘  刚、王全印、李海玉、     魏新强、张文嘉
	一般资助
	马克思主义学院

	125
	2015JG080
	理工类院校开设公共音乐课程问题的研究——以河南理工大学为例
	李  璟
	孔  娟、仇  博、杨莉丽、赵  静
	一般资助
	音乐学院

	126
	2015JG083
	中外合作办学《机械工程设计》课程教改研究
	王志阳
	范明霞、张小明、李延锋、范俊锴
	一般资助
	机械学院

	127
	2015JG084
	基于建构主义学习理论的传热学教学模式探索与实践
	陈小砖
	李海霞、陈国艳、王  华、任晓利
	一般资助
	机械学院

	128
	2015JG085
	构建大学英语教学POGIL新模式---以《新视野读写教程》为例
	白桂芬
	刘庭华、刘国立、张会霞、燕玉芝
	一般资助
	外语学院

	129
	2015JG090
	基于人才培养模式的钢结构课程教学改革
	牛海成
	胡春红、李  艳、张向冈、郑新志
	一般资助
	土木学院

	130
	2015JG094
	《三维地震勘探》课程教学可视化研究
	杨双安
	冯  磊、赵秋芳、宋晓乾、杨柳鑫
	一般资助
	资环学院

	131
	2015JG098
	工程训练类公共选修课课群建设与实践
	邓小玲
	王书卿、吴亚辉、闫勇刚
	一般资助
	工程训练中心

	132
	2015JG103
	高职高专人才培养方案与课程体系综合改革与实践
	郝吉生
	王开林、岳彩忠、张长喜、卢西魁、     曹  伟
	一般资助
	高职学院

	133
	2015JG105
	地方高水平大学评价指标体系研究
	闫俊凤
	范如永、方  斌、刘书征、周新凤、      张  颖、王媛媛
	一般资助
	应急学院

河南理工大学校长办公室             2020年3月23日印发
— 12 —
5